令和 4年 1月 17日

ご利用者様 ご家族様

関係各位

医療法人社団 紫雲会

理事長 中谷 逹廣

新型コロナウイルス感染症の罹患者の発生について（第 1報）

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

令和 4年 1月 17日（月）当法人が運営する介護老人保健施設ケアセンターけやき園の職

員 1名が、新型コロナウイルスに罹患していることが判明致しました。

同日、千葉市保健所、介護保険事業課へ発生の状況や、入所者の皆様への接触状況を報告

させていただきました。接触が確認できました入所者の方や、職員に対しましては、抗原検

査を実施し、全員陰性の結果で確認が出来ています。

また、今後しばらくは、施設職員や入居者の方々の健康状態を確認して参りますとともに、

感染が広がらないよう、今まで以上感染予防を徹底して参ります。皆様にはご心配をおかけ

いたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。